tione vel prorogatione dicti Statuti, tum idem Siudicus congregati

faciat Consilium Generale ccc""""" et Speciale nonaginta Comunis

Florentie et Capitudinum predictarum, ubi et quando voluerint; et

in ipso Consilio absque Potestate vel aliquo de sua familia eodem

modo proponat et reformet ad pixides et pallottas. Et eodem modo

obtiueant de quinque partibus quatuor partes ad minus. Et alio

modo vel forma fieri non possit centra dictum capitulum sub

pena predicta. Et hoc capitulum in Constituto Comunis Florentie

et domini Capitanei infra tertium diem .postquam fuerit publica-

tum poni et scribi debeat prò lege et statuto Comunis Florentie

perpetuo valiturum. Et hoc capitulum intelligatur habere locum a

die pubblicationis et confirmationis ipsiiis in antea, in hiis tanttim

que fierent in futurum.

[XII]. Item statutum et oi-dinatum est quod omnia predicta

stantiamenta et ordinamenta prò statutis et legibus Comunis Flo-

rentie in perpetuum observentur et valere debeant. Et in Statuto

dicti Comunis scribi et poni debeant incontinenti infra tertium

diem a die publicationis eorum. Et tam Potestas quam Capita-

neus et quilibet eorum, prout unumquemque tangit, et omnes alii,

quos predicta ordinamenta tangunt, ea debeant et teneantur invio-

labiliter observare prò lege et statuto dicti Comunis perpetuo va-

litura.

Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo ottuagesimo

primo, indictione nona, die decimo intrante iulio.

Consilium Generale ccc'°""° et Speciale nonaginta virorum et

Capitudinum septem maiorum Artium Civitatis Florentie, preconia

convocatione campaneque sonitu, nobilis vir dominus Mapheus de

Madiis Potestas Florentiuus fecit in palatio dicti Comunis more

solito congregari. In quo quidem Consilio idem dominus Potestas

in presentia auctoritate et voluntate dominorum xiiij'="" honorum

virorum positorum super bono statu civitatis eiusdem, super in-

frascriptis consilium postulans, proposuit si placet Consilio aute-

dicto providere ordinare statuere ac firmare aprobare et confirmare

omnia et siugula suprascripta ordinamenta provisiones stanciameuta

et statuta et omnia et siugula que in eis et quolibet eorum scripta

et contenta sunt. Et quod in eis procedatur et fiat et totaliter

exoquantur per Potestatem Capitaneum et Comune Florentie so-

cundum continentiam ipsorum et tenorem. Salvo quod ipsa omnia

et singula ordinamenta et provisiones et que in ipsis contiuentur,

trahantur et solummodo locuni habeant et extoudantur ad futura